
SVEUČ ILIS TE U ZAGREBU 
GRAFIČ KI FAKULTET 
Zagreb, Getaldić eva 2 

 
 

KLASA: 602-20/25-01/20 
URBROJ: 251-80-05-25-1 
Zagreb, 10. travnja 2025. 
 
Na temelju članka 13., stavak 6. točke 1., 2. I 13. Statuta Grafičkoga fakulteta Sveučilišta u Zagrebu 
(pročišćeni tekst od 1. srpnja 2024. godine), dekan donosi  
 

ODLUKU 
o raspisu natječaja za dodjelu Dekanove nagrade 

 
I 

Raspisuje se natječaj za dekanovu nagradu: 
a) studentima za najbolji uspjeh po završetku prijediplomskog/diplomskog studija u ak. agod. 

2023./2024., 
b) studentima za najbolji uspjeh na pojedinoj studijskoj godini prijediplomskog/diplomskog studija 

u ak. god. 2023./2024., 
c) studentima za znanstveni i umjetnički rad, 
d) studentima za sudjelovanje i postignut plasman u individualnim i ekipnim sportskim disciplinama 

na natjecanjima Sveučilišta u Zagrebu. 
II 

Prijavu za kategoriju a) i b) iz točke I ove odluke studenti ne podnose osobno, već podatke dostavlja Ured 
za studente. 

III 
Prijavu za kategoriju c) i d) iz točke I ove odluke student podnosi osobno u Ured za student I studije od 14. 
travnja 2025. godine do 8. svibnja 2025. godine . 

IV 
Kategorije dekanovih nagrada su definirane Pravilnikom o dekanovim nagradama, pohvalama i 
priznanjima. 

V 
Pristigle prijedloge za dodjelu Dekanove nagrade razmatra Povjerenstvo za dodjelu Dekanove nagrade, a 
konačnu odluku o dodjeli Dekanove nagrade donosi dekan. 
Dekan može studentima dodijeliti dekanovu nagradu i izvan navedenih kategorija. 

VI 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

Dekan 
Prof. dr. sc. Klaudio Pap 

DOSTAVITI: 
1. Ured za student i studije 
2. Oglasna ploča, mrežne stranice putem Ureda za student I studije 
3. Povjerenstvo za dodjelu dekanove nagrade  
4. Pismohrana 


		2025-04-10T10:33:39+0200
	JAKA MUSTAPIĆ


		2025-04-10T10:57:43+0200
	MIROSLAV MIKOTA


		2025-04-10T12:56:17+0200
	KLAUDIO PAP




